2

	[image: ]

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

	РЕШЕНИЕ

	от

	27.04.2018

	№
	67

с. Кичменгский Городок
[bookmark: P205]
О внесении изменений в решение Муниципального Собрания от 23.11.2007 года № 110

В соответствии со статьей 6 Федерального закона от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь законом Вологодской области от 09.10.2007 года № 1663-ОЗ «О регулировании некоторых вопросов муниципальной службы в Вологодской области», Уставом района Муниципальное Собрание РЕШИЛО:
1. Внести в решение Муниципального Собрания Кичменгско-Городецкого муниципального района от 23.11.2007 года № 110 «О перечне муниципальных должностей муниципальной службы Кичменгско-Городецкого муниципального района» (в редакции решения Муниципального Собрания от 22.01.2016 года № 234) изменения, изложив подпункт 1.1. в следующей редакции:
«1.1. Высшие муниципальные должности муниципальной службы:
руководитель администрации Кичменгско-Городецкого муниципального района;
первый заместитель руководителя администрации Кичменгско-Городецкого муниципального района;
заместитель руководителя администрации Кичменгско-Городецкого муниципального района.»
1. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в районной газете «Заря Севера» и подлежит размещению на официальном сайте Кичменгско-Городецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района                                                                                       Л.Н.Дьякова
image1.jpeg